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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Информатичари и судски службеници од сите апелациони подрачја. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

Оваа тема на учесниците им отвора можност да ги истканат своите  
позитивни страни, проблеми/недостатоци на АКМИС системот, да ги 
споделат/искажат своите искуства и мислења околу примената на АКМИС 
системот и да ги дадат своите предлози/решенија кои што понатаму ќе 
можат да се имплементираат. 
Целта на тркалезната маса ќе биде изготвување на извештај со 
предложени решенија за надминување на проблемите и доставување на 
извештај до надлежните институции. 
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на 
следниот линк: http://www.jpacademy.gov.mk 
 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

Веб платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

На пријавените учесници линкот ќе им биде доставен на емаил адреса 2 
дена пред одржување на тркалезната маса. 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ТРКАЛЕЗНАТА МАСА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и Тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧ/МОДЕРАТОР 

Г-а Сузана Варналиева, Судски администратор во Основен суд Велес 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
https://elearning.jpacademy.gov.mk/login/index.php
mailto:Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk
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П Р О Г Р А М А 

 
30 септември 2021 година (четврток) 
 
11:00-12:00 Проблеми и недостатоци 

 Дискусија 
 
 
12:00-12.30      Пауза         
   
12:30-13:30 Мислења, предлози и решенија 

 Заклучоци 

Г-а  Сузана Варналиева, 

Судски администратор во Основен суд Велес 

 

 
13:30-13:35 Пополнување на прашалник за оцена на тркалезната маса 


